
Technický list výrobku

DULUX L BL 18 W/71

OSRAM BLUE | Světelné zdroje

Druh použití

Polymerace plastů, lepidel, barev a barviv citlivých na
modrou (BLUE)
Vytvrzování plastu (MODRÉ UVA)
Těsnicí plochy v zubním lékařství (MODRÉ UVA)
Kosmetické ošetření nehtů (MODRÉ UVA)
Lapače hmyzu (MODRÉ UVA)
Expozice během výroby desek tištěných spojů (MODRÉ
UVA)
Terária (MODRÉ UVA)
Vědecké výzkumy (MODRÉ UVA)

__

květen 23, 2014, 10:29:19 © 2014, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
DULUX L BL 18 W/71 Strana 1 z 3



Technické údaje

Parametry

Jmenovitý výkon 18 W

Výkon 0.018 kW

Provozní napětí světelného zdroje 110 V

Proud světelného zdroje 0.37 A

Rozměry & váha

Base

Průměr 18.0 mm

Další údaje o produktu

Patice 2G11

Zápatí pouze pro produkty 4,2 W při 400…550 nm

Údaje platné pro danou zemi

Kód výrobku Kódování METEL SEG-No. Číslo STK UK Org

4008321198884 OSRDL1871 - 4934192 -

Technický list výrobku

__

květen 23, 2014, 10:29:19 © 2014, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
DULUX L BL 18 W/71 Strana 2 z 3



Burning position

Logistické údaje

Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (výška x
šířka x délka)

Objem Hrubá hmotnost

4008321198884 DULUX L BL 18
W/71

Folding carton box
1

46 mm x 27 mm x
246 mm

0.31 dm³ 69.67 g

4008321198891 DULUX L BL 18
W/71

Shipping carton box
10

136 mm x 145 mm x
229 mm

4.52 dm³ 809.75 g

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo
vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Vyloučení odpovědnosti

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Technický list výrobku

__

květen 23, 2014, 10:29:19 © 2014, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
DULUX L BL 18 W/71 Strana 3 z 3


